ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

16.07.2015 г.												№

О внесении изменений в постановление администрации  Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №170 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	В соответствии с Решениями Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2014 г. №64 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», а также от 25.06.2015 г. №81 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2014 г. №64 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №170 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить в следующей редакции:
	1.1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы:
	«Общий объем финансирования Программы составляет в 2014 – 2020 годах – 2965,8 тыс.рублей, в том числе 1000,0 тыс. рублей – средства районного бюджета, 1965,8 - средства местного бюджета, в том числе по годам:
2014 – 670,8 тыс.руб.;
2015  – 1490,2 тыс.руб.;
2016  - 120,8 тыс.руб.;
2017  - 120,0 тыс.руб.;
2018  - 188,0 тыс.руб.;
2019  - 188,0 тыс.руб.;
2020  - 188,0 тыс.руб.».
	1.1.4. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта подпрограммы 2:
«Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014 – 2020 годы 2321,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2014 г. – 600,8 тыс. рублей,
в 2015 г. –1391,5 тыс. рублей,
в 2016 г. – 30,8 тыс. рублей,
в 2017 г. – 30,0 тыс. рублей,
в 2018 г. – 89,3 тыс. рублей,
в 2019 г. – 89,3 тыс. рублей,
в 2020 г. – 89,3 тыс. рублей».
1.1.5. Раздел 3 подпрограммы 2:
«Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014 – 2020 годы 2321,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2014 г. – 600,8 тыс. рублей,
в 2015 г. –1391,5 тыс. рублей,
в 2016 г. – 30,8 тыс. рублей,
в 2017 г. – 30,0 тыс. рублей,
в 2018 г. – 89,3 тыс. рублей,
в 2019 г. – 89,3 тыс. рублей,
в 2020 г. – 89,3 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета подлежит ежегодному уточнению в рамках формирования проектов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период».
	1.2. Изложить приложение 2 к муниципальной программе в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Подготовила: Е.Н.Жарова

Согласовано: Е.О.Герасимова

Приложение №1
к постановлению администрации Задонского
сельского поселения
от 16.07.2015 г. №

РАСХОДЫ
 бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Всего:
	Районный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными
услугами населения Задонского
 сельского поселения на 2014-2020 гг.
	Администрация Задонского сельского поселения

	670,8
	1490,2
	0,0
	490,2
	120,8
	120,0
	188,0
	188,0
	188,0

	Подпрограмма 1
	Развитие жилищного хозяйства в сельском поселении
	Администрация Задонского сельского поселения
	70,0
	98,7
	0,0
	98,7
	90,0
	90,0
	98,7
	98,7
	98,7

	Основное мероприятие 1.1

	Софинансирование расходов по капитальному ремонту муниципальных многоквартирных домов
	Администрация Задонского сельского поселения
	70,0
	98,7
	0,0
	98,7
	90,0
	90,0
	98,7
	98,7
	98,7

	Подпрограмма 2
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения сельского поселения
	Администрация Задонского сельского поселения
	600,8
	1391,5
	1000,0
	391,5
	30,8
	30,0
	89,3
	89,3
	89,3

	Основное мероприятие 2.1

	Техническая эксплуатация систем газораспределения и аварийно-диспетчерское обеспечение
	Администрация Задонского сельского поселения
	80,8
	80,0
	0,0
	80,0
	30,8
	30,0
	89,3
	89,3
	89,3

	Основное мероприятие 2.2
	Разхработка ПСД на строительство «Трасса газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ для группы жилых домов в х.Песчаный Азовского района Ростовской области»
	Администрация Задонского сельского поселения
	0,0
	1050,0
	1000,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3
	Разработка схемы теплоснабжения
	Администрация Задонского сельского поселения
	0,0
	43,0
	0,0
	43,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4
	Приобретение материалов для ремонта объектов ВКХ
	Администрация Задонского сельского поселения
	0,0
	218,5
	0,0
	218,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Задонского сельского поселения											С.И.Рябов